
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2022, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es modifica la rela-
ció de llocs de treball del personal d’administració i ser-
veis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx. [2022/5568]

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2022, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se modifica la 
relación de puestos de trabajo del personal de administra-
ción y servicios de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche. [2022/5568]

Publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 
9273, de 8 de febrero de 2022, la relación de puestos de trabajo del 
personal de administración y servicios de la Universidad Miguel Her-
nández de Elche.

Advertido error de omisión en las escalas correspondientes al puesto 
F55237. Y surgida necesidad urgente e inaplazable para cumplir los 
objetivos de servicio público, de la transformación de uno de los puestos 
de la relación de puestos de trabajo del personal de administración y 
servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche.

Una vez cumplido el trámite de información a los representantes de 
los trabajadores, previsto en normativa vigente respecto a la modifica-
ción de la relación de puestos de trabajo del personal de administración 
y servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche en la reunión 
mantenida con la Mesa de Negociación en fecha 10 de mayo de 2022.

Aprobada, por Consejo de Gobierno de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche en la sesión del 31 de mayo de 2022, y, por la 
Comisión de Asuntos Económicos del Consejo Social, en sesión del 7 
de junio de 2022, la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo 
del Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en virtud de las competencias atribuidas por los 
Estatutos de la Universidad.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 47 y concordan-
tes de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana, 
resuelvo:

Primero
Modificar la Resolución Rectoral 00312/2022 de fecha 2 de febrero 

de 2022, en el sentido que sigue:

Publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 
9273, del 8 de febrer de 2022, la relació de llocs de treball del personal 
d’administració i serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx.

Advertit un error d’omissió en les escales corresponents al lloc 
F55237 i sorgida una necessitat urgent i inajornable per a complir els 
objectius de servei públic de la transformació d’un dels llocs de la rela-
ció de llocs de treball del personal d’administració i serveis de la Uni-
versitat Miguel Hernández d’Elx.

Una vegada complit el tràmit d’informació als representants dels 
treballadors, previst en la normativa vigent respecte a la modificació de 
la relació de llocs de treball del personal d’administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx en la reunió mantinguda amb la 
taula de negociació amb data de 10 de maig de 2022.

Aprovada, pel Consell de Govern de la Universitat Miguel Hernán-
dez d’Elx en la sessió del 31 de maig de 2022, i per la Comissió d’As-
sumptes Econòmics del Consell Social, en la sessió del 7 de juny de 
2022, la modificació de la relació de llocs de treball del personal d’ad-
ministració i serveis de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, en virtut 
de les competències atribuïdes pels Estatuts d’aquesta universitat.

En compliment del que disposen els articles 47 i concordants de la 
Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana, resolc:

Primer
Modificar la Resolució rectoral 00312/2022 amb data de 2 de febrer 

de 2022, en el sentit que segueix:

On diu:

«SIPT-SECCIÓ DE DOCÈNCIA EN LÍNIA, AUDIOVISUAL I INNOVACIÓ

NÚM. LLOC DENOMINACIÓ DEL LLOC            CLASSIFICACIÓ  SIST PROVISIÓ ESCALA, NATURALESA, OBSERV.
    F55237 CAP DE SECCIÓ A1 A2 26 E042 CM  ESCALA 5/13, FAE»;

Ha de dir:

«SIPT-SECCIÓ DE DOCÈNCIA EN LÍNIA, AUDIOVISUAL I INNOVACIÓ

NÚM. LLOC DENOMINACIÓ DEL LLOC            CLASSIFICACIÓ  SIST PROVISIÓ ESCALA, NATURALESA, OBSERV.
    F55237 CAP DE SECCIÓ A1 A2 26 E042 CM  ESCALA 5/13, 9/17, 32/30 FAE».
 

I, on diu:

«SERVEIS GENERALS -ÀREA ADMINISTRATIVA

NÚM. LLOC DENOMINACIÓ DEL LLOC            CLASSIFICACIÓ  SIST PROVISIÓ ESCALA, NATURALESA, OBSERV.
    F55377 TÈCNIC/A MITJÀ/ANA 
 D’ADMINISTRACIÓ A2 C1 22 E032 CM  ESCALA 12/22, FAG»;

Ha de dir:

«SERVEI DE SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ SSTDI-SJOAN-PERFIL V

NÚM. LLOC DENOMINACIÓ DEL LLOC            CLASSIFICACIÓ  SIST PROVISIÓ ESCALA, NATURALESA, OBSERV.
    F55377 TÈCNIC/ANA MITJÀ/ANA 
 DE COMUNICACIÓ A2 C1 22 E032 CM  ESCALA 30/31, FAE».

*  *  *  *  *



Segundo
Publicar esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-

ciana.

Tercero
Los efectos económicos y administrativos de la misma serán los que 

correspondan el día siguiente de su publicación en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

Cuarto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
en el artículo 6.4 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
universidades y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga un resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas. Todo ello sin perjuicio de que se utilice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

Elche, 10 de junio de 2022.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Segon
Publicar aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

Tercer
Els efectes econòmics i administratius d’aquesta seran els que cor-

responguen l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Quart
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat Con-
tenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que esta-
bleixen l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, l’article 6.4 de la 
Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats i l’article 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins que 
no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de reposició, 
de conformitat amb el que disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. Tot això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que 
es considere oportuna.

Elx, 10 de juny de 2022.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Donde dice:

«SIPT-SECCIÓN DE DOCENCIA ON LINE, AUDIOVISUAL E INNOVACIÓN

NÚM. PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO          CLASIFICACIÓN  SIST PROVISIÓN ESCALA, NATURALEZA, OBSERV.
F55237 JEFE/A DE SECCIÓN A1 A2 26 E042 CM ESCALA 5/13, FAE»;

Debe decir:

«SIPT-SECCIÓN DE DOCENCIA ON LINE, AUDIOVISUAL E INNOVACIÓN

NÚM. PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO            CLASIFICACIÓN  SIST PROVISIÓN ESCALA, NATURALEZA, OBSERV.
F55237 JEFE/A DE SECCIÓN A1 A2 26 E042 CM ESCALA 5/13, 9/17, 32/30 FAE».

Y, donde dice:

«SERVICIOS GENERALES -ÁREA ADMINISTRATIVA

NÚM. PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO           CLASIFICACIÓN  SIST PROVISIÓN ESCALA, NATURALEZA, OBSERV.
F55377 TÉCNICO/A MEDIO/A 
 DE ADMINISTRACIÓN A2 C1 22 E032 CM ESCALA 12/22, FAG»;

Debe decir:

«SERVICIO DE APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA Y A LA INVESTIGACIÓN SATDI-SJOAN-PERFIL V

NÚM. PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO         CLASIFICACIÓN  SIST PROVISIÓN ESCALA, NATURALEZA, OBSERV.
F55377 TÉCNICO/A MEDIO/A 
 DE COMUNICACIÓN A2 C1 22 E032 CM ESCALA 30/31, FAE».


		2022-06-16T14:32:05+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




